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Olen ilmoittanut olevani käytössä Judoliiton hallitukseen kaudelle 2023–2025. Olen tietoinen siitä, 

että Oulun Judokerho ry. aikoo esittää minua hallitukseen, ja olen antanut suostumukseni sille. 

Valitettavien sattumusten kautta en päässyt tänään osallistumaan itse paikalle, ja joudun 

esittelemään itseni näin. Olen kuitenkin koko kokouksen ajan tavoitettavissa puhelimitse, jos 

minulta halutaan kysyä aiheeseen liittyviä kysymyksiä. 

Olen halukas osallistumaan judoliiton toimintaan hallitusjäsenenä ja kehittämään liittoa eteenpäin. 

Aikomukseni ei ole asettua ehdolle tietyn intressiryhmän, kuten seuran tai alueen edustajana, vaan 

näihin hallituksen jäsenenä, jonka tavoitteena on edistää Judoliiton jäsenten määrittämien 

tavoitteiden toteutumista liiton toiminnassa.  

Judoliiton hallitus tarvitsee ymmärrystä ja kokemusta lajista ja kilpailutoiminnasta, mutta myös 

hallinnosta, taloudesta, strategian toteuttamisesta ja yhdistystoiminnasta. Hallituksen jäsenenä koen 

tuovani osaamista erityisesti jälkimmäisistä. Tatamitoimintaa olen harjoittanut yli 15 vuotta ensin 

Koyamassa ja myöhemmin OYUS Judossa, kilpaillen parhaimmillaan aikuisten SM-tasolla. 

Tatamilla vietän yhä aikaa vähintään seitsemän kertaa viikossa, pääasiassa harjoitellen itse, mutta 

myös jossain määrin valmentaen. Seuratoiminnan osalta merkittävin projektini on ollut Oulun 

seuroista Oulun Judokerhon ja OYUS judon yhteisten harjoitusten edistäminen yhdessä Oulun 

Judokerhon Tuomas Narvan kanssa.  

Hallitustoiminnan osalta merkittävimmät meriittini ovat kuitenkin muualla. Olen 

hallitusammattilaisena tai sijoittajana yhteensä 13 osakeyhtiön hallituksen jäsenenä tai 

puheenjohtajana. Olen hoitanut lakiasiantoimistoni kautta useita urheiluseurojen ja lajiliittojen 

toimeksiantoja liittyen erilaisiin ongelmatilanteisiin. Olen myös Olympiakomitean eettisen 

kurinpitolautakunnan jäsen. Tämän lisäksi olen harjoittanut akateemista julkaisutoimintaa 

urheiluoikeuden alalla. 

Kiinnostukseni judoliiton hallitustehtävään juontaa halusta ottaa enemmän vastuuta ja edistää 

suomalaista judoa. Kiinnostukseni erilaisiin vastuutehtäviin on herännyt erityisesti 

maajoukkueleireillä, joissa olen tutustunut maajoukkueurheilijoihin ja heidän kauttaan oppinut 

ymmärtämään, millainen merkitys Judoliitolla on kilpajudon menestykselle onnistumiselle 

Suomessa. Aikomukseni hallituksessa ei ole ”vetää kotiinpäin”, vaan tehdä päätöksiä ja 

mahdollistaa sellaista päätöksentekoa, joka toteuttaa Judoliiton jäsenten liitolle asettamia tavoitteita 

mahdollisimman hyvin. Uskon, että kokemukseni liike-elämästä ja urheiluoikeudesta 

mahdollistavat sen, että voin tuoda lisäarvoa nykyiseen hallitustyöskentelyyn. 
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